
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaune@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0029920/2017

VISTO:
La presentación efectuada por el Ing. Agr. Ricardo MAICH, por la cual solicitan

declarar de interés institucional la realización del "Encuentro Interdisciplinario en el
Campo Escuela de la FCA", a llevarse a cabo el 4 de Septiembre de 2017, de 8,30
a 17,00 hs., en las instalaciones del Campo Escuela de la FCA-UNC; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaría de Extensión de esta
Casa.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: Autorizar y declarar de interés institucional la realización del
"Encuentro Interdisciplinario en el Campo Escuela de la FCA", a llevarse a cabo el
4 de Septiembre de 2017, de 8,30 a 17,00 hs., en las instalaciones del Campo
Escuela de la FCA-UNC, estando destinado a Público en General y con entrada
LIBRE Y GRATUITA.

DOCENTE ORGANIZADOR Y RESPONSABLE:
Ing. Agr. (Esp.) Ricardo Héctor MAICH, Leg. N° 30.385

DOCENTE COORDINADOR:
Ing. Agr. Alberto Francisco DAGHERO, Leg. N° 16.603

DOCENTES DISERTANTES DE LA FCA:
Ing. Agr. (M.Sc.) Antonio Marcelo AOKI, Leg. N°31.916
Ing. Agr. (Dra.) M. Jacqueline JOSEAU, Leg. N° 32.215
Ing. Agr. Juan Julián GODOY VALDIVIESO, Leg. N°43.145
Ing. Agr. (Dra.) Paola Andrea CAMPITELLI, Leg. N° 37.244

DISERTANTES INVITADOS:
Ing. Agr. Jorge Alberto FRASCHINA - INTA Marcos Juárez
Ing. Agr. Ariel Carlos MASGRAU - TECNOCAMPO S.A.
Ing. Agr. Martin FERREYRA MARTÍNEZ- RIZOBACTER ARGENTINA S.A.
Ing. Pablo Guillermo SOLFANELLI
Ing. Químico (Mgter.) Julián REYNOSO - Molinos MINETTI
Ing. Agr. Andrés BALDONCINI - Molinos RIO SEGUNDO
Lie. José Antonio PORTA - PORTA HNOS. S.A.
Ing. Agr. Natalia SALINAS SOMOZA - Bolsa de Cereales de Córdoba



UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

A los alumnos de la Carrera de Ingeniería Agronómica de esta Facultad que
asistan a la citada Jomada se les efectuará la acreditación de 0.20 créditos para
el Espacio Curricular Formación Integral correspondiente al Plan de Estudios
2004.

ARTÍCULO 2: Por Mesa de Entradas comuniqúese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en los legajos personales y a las Secretarías de
Extensión, de Asuntos Académicos y General. Cumplido, comuniqúese a la Dirección
Departamental a la Coordinación de la Cátedra y al interesado. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJp DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS DIEZ DÍAS DEL MES DE
AGOSTO DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.

Ing. Agr. (Dr.) E. ARIEL RAMPOLDI
I -ral

Faculta. \ • .- i r ías

RESOLUCIÓN N°: 510
E.D./


